
 
 

 

Kreativec 
 
Přírodovědecká fakulta Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích hledá 
kreativního kolegu/kolegyni, který/á touží po výzvách.   
 
Máte kreativní mysl, která dokáže proměnit nápady v úspěšné kampaně? Baví Vás 
kombinovat analytiku s intuicí a posouvat věci na novou úroveň? 
Pokud ano, čtěte dále! 

Co u nás budete dělat 
 
 Grafické zpracování plakátů, letáků a propagačních materiálů včetně 

podkladů pro online kampaně PřF JU.  
 Tvorba textů pro média, sociální sítě a web ve spolupráci s odborníky 

fakulty 
 Tvorba koncepce propagačních materiálů fakulty 
 Vymýšlení konceptů v oblasti propagace fakulty 
 Vykonávání dalších úkolů dle pokynů nadřízeného v oblasti propagace 

fakulty 

Co je potřeba mít a ovládat 
 Středoškolské vzdělání  
 Znalost práce s grafickými programy (např. Adobe Illustrator, CorelDRAW) 
 Praxe v propagaci/marketingu výhodou 
 Znalost práce v mediálním prostředí výhodou 
 Aktivní znalost AJ slovem a písmem ideálně alespoň na úrovni B2 
 Samostatnost a aktivní „prozákaznický“ přístup 
 Komunikativnost 
 Kreativitu 
 Flexibilní organizaci práce a času 
 Znalost tvorby videí a fotografií výhodou 

Na co se u nás můžete těšit 
 

 100% úvazek na hlavní pracovní poměr 
 Smlouva na dobu určitou (1 rok) s možností prodloužení až na dobu 

neurčitou 
 Flexibilní pracovní doba 
 5 týdnů dovolené 
 Indispoziční volno v rozsahu 4 dní 
 Výkonnostní odměny 
 Příspěvek na penzijní připojištění 



 
 

 

 
 Jazykové a zaměstnanecké kurzy 
 Stravenkový paušál  
 Zvýhodněné mobilní tarify a bankovní služby 
 Možnost využití univerzitní školky 
 Přátelské pracovní prostředí, rozmanitá pracovní náplň 

 
Nástup: dle dohody 
 
Pojďte s námi tvořit budoucnost fakulty! 
 
Pošlete nám svůj životopis a ukažte nám, co ve Vás je (ukázka vytvořených 
videí, plakátů atd.).  
Vše posílejte elektronicky na jobs@prf.jcu.cz do 10.11.2024.  
Více informací o fakultě na www.prf.jcu.cz  
 
 


